

JDM Nordre Molevej ApS

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Nordre Molevej ApS Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C CVR-nr.: 30 69 10 67 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Odense
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Invent A/S
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.569, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 747.483.

Årets resultat blev som forventet.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-98.139	-83
Værdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-1.723</u>
Resultat før finansielle poster		-98.139	-1.806
Finansielle indtægter	1	0	80
Finansielle omkostninger	2	<u>-141.361</u>	<u>-164</u>
Resultat før skat		-239.500	-1.890
Skat af årets resultat	3	<u>236.931</u>	<u>-77</u>
Årets resultat		<u><u>-2.569</u></u>	<u><u>-1.967</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.569</u>	<u>-1.967</u>
		<u><u>-2.569</u></u>	<u><u>-1.967</u></u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	4	<u>0</u>	<u>6.377</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.377</u>
Handelsejendomme		<u>8.721.333</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>8.721.333</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.338
Andre tilgodehavender		173.705	0
Udskudt skatteaktiv		220.000	0
Selskabsskat		<u>28.066</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>421.771</u>	<u>1.373</u>
Likvide beholdninger		<u>177.709</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.320.813</u>	<u>1.373</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.320.813</u></u>	<u><u>7.750</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>622.483</u>	<u>625</u>
Egenkapital i alt	5	<u>747.483</u>	<u>750</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.896.865</u>	<u>4.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.896.865</u>	<u>4.051</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	154.522	155
Gæld til pengeinstitutter		0	2.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.496.943</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.676.465</u>	<u>2.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.573.330</u>	<u>7.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.320.813</u></u>	<u><u>7.750</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	80
	<u>0</u>	<u>80</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.126	0
Andre finansielle omkostninger	126.235	164
	<u>141.361</u>	<u>164</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-28.066	-35
Årets udskudte skat	-220.000	112
Regulering af skat, tidligere år	11.135	0
	<u>-236.931</u>	<u>77</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017		5.378.963
Tilgang i årets løb		2.344.399
Overførsler i årets løb		-7.723.362
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		997.971
Overførsler i årets løb		-997.971
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	625.052	750.052
Årets resultat	0	-2.569	-2.569
Egenkapital 31. december 2017	125.000	622.483	747.483

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.205.914	4.051.387	154.522	3.278.680
	4.205.914	4.051.387	154.522	3.278.680

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med JDM Holding A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.051 t.kr., er der givet pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.721 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 3.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående handelsejendomme.